
 
 

UCHWAŁA NR XIX/189/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/171/2025 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 12 marca 
2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940 oraz z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.z 2025 r. poz. 439, z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 1572), 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/171/2025 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 12 marca 2025 roku 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2025 r. 
poz. 1630), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. skreśla się ust. 4, 

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wystąpienie pokontrolne zawiera ocenę wynikająca z ustaleń zawartych 
w protokole  kontroli, a także zalecenia pokontrolne”, 

3) § 7 po  ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Jeżeli w wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzone 
zostanie, że dotacja została: 

1) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, 

2) pobrana nienależnie, 

3) pobrana w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach 
publicznych”. 

4) W załączniku Nr 5 do Uchwały skreśla się zapis „Do rozliczenia należy dołączyć dodatkową informacje, 
zestawienie zgodnie z paragrafem § 5 pkt 3. Uchwały”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2752



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2752


	UCHWAŁA NR XIX/189/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-23T12:40:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




